Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

               Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

      КАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

29  октябрь 2018й.                              №  276                   29 октября  2018г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан от 03 сентября 2012 года № 209
 «Об утверждении Порядка оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Шаровский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

и Методики определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Шаровский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
В соответствии с частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» и рассмотрев Протест Белебеевской межрайонной прокуратуры от 30.08.2018 № 6д-2018 Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 03 сентября 2012 года № 209 следующие  изменения:

1.1 изложить пункт 2.2. в новой редакции:

«2.2. Муниципальное имущество предоставляется без проведения конкурсов или аукционов в случаях, установленных частью 1 статьи 17.1 Федерального
 закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан на информационном стенде и разместить на официальном
сайте сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету,
налогам и вопросам муниципальной  собственности.
Глава сельского поселения:                                                          И.М.Гайнутдинов